

Розрахунок
потреби в коштах на 2022 рік за КЕКВ 2111
КПКВ 1006280 "Забезпечення діяльності сил цивільного захисту"

Види витрат	Чисельність (осіб)*	Передбачено на 2021 рік		Потреба на 2022 рік		Додаткова потреба на 2022 рік
		На місяць на одну особу (грн)	На рік (тис.грн)	На місяць на одну особу (грн)	На рік (тис.грн)	
		Обов'язкові виплати	8 810	4 382,9	463 359,2	
Посадовий оклад	8 810	3 510,0	371 077,2	3 739,0	395 287,1	24 209,9
Надбавка за вислугу років	8 323	526,5	52 584,7	560,9	56 020,4	3 435,7
Надбавка за роботу з таємними документами	309	351,0	1 301,5	373,9	1 386,4	84,9
Надбавка за класну кваліфікацію водіям	1 181	386,1	5 471,8	411,3	5 828,9	357,1
Доплата за роботу у нічний час, святкові дні	3 290	541,3	21 370,5	576,6	22 764,2	1 393,7
Доплата водіям за ненормований робочий день	816	702,0	6 874,0	747,8	7 322,5	448,5
Доплата за шкідливі умови праці, використання деззасобів	478	351,0	2 013,3	373,9	2 144,7	131,4
Інші доплати і надбавки	633	351,0	2 666,2	373,9	2 840,1	173,9
Виплати стимулюючого характеру	8 810	8 492,4	897 811,3	13 356,5	1 412 044,4	514 233,1
Надбавка за складність та напруженість у роботі	8 810	1 755,0	185 538,6	1 869,5	197 643,5	12 104,9
Преміювання	8 810	6 437,7	680 595,1	11 175,4	1 181 460,3	500 865,2
Матеріальна допомога	8 810	3 510,0	30 923,1	3 739,0	32 940,6	2 017,5
Підвищення АТО	10	6 287,8	754,5	8 856,9	1 062,8	308,3
РАЗОМ	8 810	12 575,6	1 361 170,5	18 025,3	1 905 638,7	544 468,2
КЕКВ 2120	x	x	299 457,5	x	419 240,5	119 783,0

*Розрахунок проведено без врахування штатної чисельності підрозділів ДСНС України, які знаходяться на території АР Крим.

Тимчасово виконуючий обов'язки
директора Департаменту економіки і фінансів



Ігор ПОДОБЕД

Розрахунок

потреби в коштах на 2022 рік за КЕКВ 2112

КПКВ 1006280 "Забезпечення діяльності сил цивільного захисту"

Види виплат	Чисельність (осіб)	Передбачено на 2021 рік		Потреба на 2022 рік		Додаткова потреба на 2022 рік
		На місяць на одну особу (грн)	На рік (тис.грн)	На місяць на одну особу (грн)	На рік (тис.грн)	
		Основні види грошового забезпечення	45 305	3 288 804,0	6049,4	
Посадові оклади	45 305	1 920 398,7	3532,4	1 920 398,7	0,0	
вищий нач. склад	11	1 227,6	9300,0	1 227,6	0,0	
старший та середній н/с	14 191	829 322,0	4870,0	829 322,0	0,0	
молодший н/с та рядові	31 103	1 089 849,1	2920,0	1 089 849,1	0,0	
Оклади за спеціальними званням	45 305	515 752,4	948,7	83,3	0,0	
вищий нач. склад	11	204,6	1550,0	204,6	0,0	
старший та середній н/с	14 191	218 825,2	1285,0	218 825,2	0,0	
молодший н/с та рядові	31 103	296 722,6	795,0	296 722,6	0,0	
Надбавка за вислугу років	45 305	852 652,9	1 568,4	1 568,4	0,0	
Постійні виплати	45 305	3 139 272,2	5 774,3	9 432,4	1 988 737,3	
Надбавка за тасмність	1359	5 760,0	353,2	5 760,0	0,0	
Надбавка за класність	39580	58 705,1	123,6	58 705,1	0,0	
Надбавка за роботу в нічний час	0	0,0	0,0	0,0	0,0	
Надбавка за особливості проходження служби	45 305	1 644 402,0	3 024,7	5 142,0	1 151 081,4	
Надбава за ризик	0	0,0	0,0	0,0	0,0	
Премія	45 305	1 430 405,1	2 631,1	4 171,8	837 655,9	
Всього щомісячні	45 305	6 428 076,2	11 823,7	15 481,8	1 988 737,3	
Одноразові грошові виплати	45 305	923 773,1	1 699,2	3 450,3	952 003,5	
Винагорода за підняття, розмінування та знешкодження вибухонебезпечних предметів	522	33 073,9	5 280,0	5 280,0	0,0	
Матеріальна допомога на оздоровлення	45 305	535 672,7	11 823,7	15 481,8	165 730,2	
Матеріальна допомога на вирішення соціально побутових питань	45 305	0,0	0,0	15 481,8	701 402,9	

Винагорода за участь в АТО/ООС	560	6 500,0	43 680,0	6 500,0	43 680,0	0,0
Одноразова грошова допомога після укладення першого контракту	2 200	20 430,0	44 946,0	21 762,0	47 876,4	2 930,4
Грошова допомога при звільненні	1800	148 000,3	266 400,5	193 522,5	348 340,5	81 940,0
Всього грошового забезпечення	45 305	13 522,9	7 351 849,3	18 932,0	10 292 590,1	2 940 740,8
Компенсація прибуткового податку (18 %)			1 323 333,8		1 852 666,2	529 332,4
Разом	45 305		8 675 183,1		12 145 256,3	3 470 073,2
КЕКВ 2120	х	х	1 583 285,4	х	2 246 599,6	663 314,2

*Розрахунок проведено без врахування штатної чисельності підрозділів ДСНС України, які знаходяться на території АР Крим.

Тимчасово виконуючий обов'язки
директора Департаменту економіки і фінансів



Ігор ПОДІБЄД

**Розрахунок додаткової потреби в коштах
на 2022 рік**

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар" (загальний фонд)

Державна служба України з надзвичайних ситуацій

1006280 Забезпечення діяльності сил цивільного захисту

№ п/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю (грн.)	Сума (тис.грн.)
1	Пально-мастильні матеріали				
	Пальне марки А-92	літр	5 836 162	21,24	123 960,08
	Дизельне паливо	літр	8 015 619	21,66	173 656,78
	Пальне марки А-95	літр	869 121	22,30	19 383,14
	Авіаційне паливо марки JET А-1	літр	1 349 655	31,86	43 000,00
	Всього				360 000,0
2	Запчастини до транспортних засобів				
	АКБ-6СТ-100	шт.	390	3304,58	1288,79
	Автопокришки 175x70R13 в к-ті	шт.	134	1250,84	167,61
	Автошини	шт.	1030	5937,35	6115,47
	Акумулятор	шт.	453	2694,78	1220,74
	Амортизатор	шт.	505	1198,06	605,02
	Бак паливний	шт.	147	4408,50	648,05
	Бампер	шт.	55	2211,08	121,61
	Барабан	шт.	52	2060,62	107,15
	Бензонасос	шт.	188	1051,70	197,72
	Гідрокомпресатор	шт.	110	405,06	44,56
	Гідропідсилювач керма	комплект	173	6976,33	1206,90
	Гальмівні колодки	шт.	1088	963,86	1048,68
	Гальмовий барабан	шт.	288	1838,44	529,47
	Глушник основний	шт.	267	1133,56	302,66
	Глушник	шт.	320	1282,14	410,28
	Головний та робочій циліндри	шт.	288	2462,22	709,12
	Дрiт напруги	м.	916	66,06	60,52
	Електродвигун	шт.	116	1136,61	131,85
	Елемент оптичний	шт.	222	779,57	173,06
	Енергоакумулятор	шт.	105	2609,73	274,02
	Замок запалення	шт.	433	447,88	193,93
	Запобіжники	шт.	1988	29,70	59,05
	Карбюратор	шт.	294	2915,32	857,10
	Карданний болт	шт.	583	38,25	22,30
	Карданний вал	шт.	179	3018,22	540,26
	Клапан	шт.	320	289,08	92,51
	Комплект ременів двигуна	комплект	97	844,24	81,89
	Коробка передач	шт.	71	10025,13	711,78
	Коробка перемикачання передач	шт.	68	11719,53	796,93
	Кріплення ресори	шт.	318	237,31	75,47
	Кран гальмовий в сбороі	шт.	169	1439,29	243,24

	Кран радіатора обігріву салона	шт.	95	228,39	21,70
	Крило до автомобіля	шт.	72	1942,35	139,85
	Підсилювач гальма	шт.	81	1566,01	126,85
	Рідина гальмівна	літр	556	101,05	56,18
	Радіатор	шт.	189	4910,18	928,02
	Редуктор	шт.	43	9519,23	409,33
	Резонатор	шт.	97	1114,78	108,13
	Реле	шт.	156	198,40	30,95
	Ресора задня в сборі	шт.	102	4672,41	476,59
	Ресора передня в сборі	шт.	51	3236,89	165,08
	Свічки запалення	шт.	2112	90,12	190,33
	Скло лобове	шт.	180	1940,86	349,36
	Труба вихлопна	комплект	133	1299,79	172,87
	Трубка щеплення	шт.	64	177,06	11,33
	Фара в зборі	шт.	247	1144,34	282,65
	Хрестовина карданого валу	шт.	467	497,05	232,12
	Циліндр гальмівний	шт.	292	452,37	132,09
	Циліндри щеплення	шт.	167	418,06	69,82
	Щеплення в зборі	шт.	212	4995,36	1059,02
	Всього				24 000,0
3	Придбання форменного одягу				
	Кітель	шт.	21588	2717,94	58674,80
	Костюм літній повсякденний робочий	комплект	34408	1416,76	48747,80
	Куртка зимова повсякденна робоча	шт.	26008	2361,91	61428,52
	Куртка зимова	шт.	21944	2343,74	51431,06
	Куртка повсякденна	шт.	11948	2988,93	35711,73
	Напівчеревики хромові	пар.	10921	1211,15	13226,97
	Напівчоботи хромові утеплені	пар.	19332	1667,23	32230,97
	Туфлі хромові	пар	3147	1196,51	3765,43
	Фуфайка	шт.	57908	210,07	12164,98
	Черевики зимові повсякденні робочі	пар	29557	1753,32	51822,88
	Черевики літні повсякденні робочі	пар	30134	1248,16	37612,15
	Чобітки хромові утеплені	пар	1216	1416,36	1722,29
	Шапка зимова	шт.	15585	250,03	3896,77
	Штани	шт.	22032	1220,73	26895,17
	Всього				439 331,5
4	Придбання захисного одягу				
	Одяг ізолювальний захисний	шт.	356	3023,78	1076,46
	Одяг пожежника захисний тепловідбивний	шт.	3727	14647,72	54 592,07
	Всього				55 668,5
5	Корм та інвентар для тварин				
	Корм сухий	кг.	2296	108,88	250,00
	Всього				250,0
6	Босприпаси та озброєння, вибухові матеріали				
	Шашка - детонатор (тротилова) Т-400Г	шт.	8084,5	102,05	825,00
	Всього				825,0
7	Засоби пожежогасіння				
	Піноутворювач	кг.	42 337	23,62	1000,00
	Всього				1000,0
8	Інші видатки				

Папір А-3	пач.	210	118,99	24,99
Папір А-4	пач.	11 828	121,87	1441,44
Картридж до принтеру	шт.	353	1467,77	518,12
Всього				1 984,5
РАЗОМ за КЕКВ 2210				883 059,5

Тимчасово виконуючий обов'язки директора
Департаменту економіки і фінансів



Ігор ПОДОБЄД
(ініціали та прізвище)

РОЗРАХУНОК
додаткової потреби в коштах
на 2022 рік

КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"
(загальний фонд)

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
1006280 Забезпечення діяльності сил цивільного захисту

тис.грн.

№ п/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю	Сума
I	Придбання лікарських засобів				
	L-лізин есцинат	упаковка	80	519,78	41,583
	L-тироксін Берлін-Хемі	упаковка	90	108,68	9,781
	Ємкість для забору аналізу	банка	10	15,93	0,159
	Іберган	упаковка	5	71,15	0,356
	Ібупром	упаковка	332	77,07	25,587
	Ібупрофен форте таб	упаковка	11	42,48	0,467
	Ізо-Мік	упаковка	1	169,92	0,170
	Ізокет	упаковка	15	411,84	6,178
	Ізопринозин	упаковка	15	373,19	5,598
	Імован	упаковка	3	67,97	0,204
	Імодіум	упаковка	153	160,83	24,608
	Імустат	упаковка	75	113,83	8,537
	Інгаліпт	флакон	875	39,01	34,137
	Індометацин	упаковка	20	22,62	0,452
	Інфулган	упаковка	60	104,52	6,271
	Іпігрикс	упаковка	10	429,37	4,294
	Ітракон	упаковка	20	99,40	1,988
	АТФ	упаковка	10	36,64	0,366
	Абактал	упаковка	14	158,62	2,221
	Авелокс	упаковка	10	199,66	1,997
	Адаптол	упаковка	20	136,04	2,721
	Аджисепт	упаковка	60	58,50	3,510
	Адреналіна гідротарт	упаковка	125	59,02	7,378
	Азітроміцин	упаковка	603	62,09	37,443
	Азимед	упаковка	316	108,59	34,314
	Азицин	упаковка	40	98,50	3,940
	Актовегін	упаковка	108	275,37	29,740
	Аланінамінотрансфераза	упаковка	13	506,00	6,578
	Алкаїн	упаковка	4	208,15	0,833
	Аллопуринол	упаковка	12	78,32	0,940
	Аллохол	упаковка	388	49,48	19,200
	Алора	упаковка	30	70,09	2,103
	Алфлутоп	упаковка	18	832,31	14,982
	Альбуцид	флакон	180	20,73	3,731
	Альмагель	упаковка	254	103,30	26,239
	Альфа Дент Композіт	упаковка	3	769,60	2,309
	Аміак р-н	флакон	1791	6,68	11,970

Амігрєн	упаковка	37	63,32	2,343
Амізон	упаковка	1430	67,90	97,093
Аміксин ІС таб	упаковка	50	166,67	8,334
Амілаза	упаковка	1	282,49	0,282
Аміназїну р-н	упаковка	40	54,29	2,172
Аміналон	упаковка	38	131,27	4,988
Амітриптилін	упаковка	1	58,41	0,058
Амбробене	упаковка	337	54,10	18,230
Амброксол	упаковка	898	25,23	22,660
Амїодарон	упаковка	4	40,89	0,164
Амлодіпін	упаковка	149	35,01	5,217
Амлоприл	упаковка	20	19,12	0,382
Амоксїклав	упаковка	380	168,55	64,048
Амоксїл	упаковка	500	102,06	51,031
Амоксицилін + клавуланова кислота	упаковка	20	243,25	4,865
Ампіцилін	упаковка	149	44,40	6,615
Амприл	упаковка	6	204,97	1,230
Аналгїн	упаковка	1352	14,41	19,476
Анальдим	упаковка	50	41,12	2,056
Анаприлін	упаковка	41	39,32	1,612
Анатоксин АП	упаковка	70	190,61	13,343
Андипал	упаковка	205	31,43	6,443
Анестезол	упаковка	5	22,09	0,110
Анзїбел	упаковка	5	178,84	0,894
Антимїгрєн	упаковка	42	88,63	3,722
Антраль	упаковка	158	183,25	28,953
Анузол	упаковка	32	49,88	1,596
Аптечка медчна універсальна	шт.	518	315,76	163,562
Арбїдол	упаковка	170	103,96	17,673
Ардуан	упаковка	1	2093,20	2,093
Аритмил	упаковка	8	116,69	0,933
Артїхол	упаковка	73	38,10	2,781
Артїшок	упаковка	60	25,10	1,506
Арфа комбі капс	упаковка	50	146,90	7,345
Аскорутин	упаковка	203	15,61	3,169
Аскофен	упаковка	445	9,71	4,320
Аспїрин Кардіо	упаковка	239	85,05	20,327
Аспаркам	упаковка	91	26,87	2,445
Аспартатмінотрансфераза	упаковка	13	511,23	6,646
Аспекард	упаковка	10	56,50	0,565
Атоксил	упаковка	344	160,92	55,275
Аторвакор	упаковка	5	146,34	0,732
Аторвостатин	упаковка	20	101,69	2,034
Аторис	упаковка	4	703,31	2,813
Атропін	упаковка	105	25,07	2,633
Аугментин	упаковка	359	170,06	61,053
Ауридексан	упаковка	50	157,79	7,890
Аурисан	флакон	20	56,50	1,130
Аффіда	упаковка	10	299,48	2,995
Ацетазоламид	упаковка	1	101,95	0,102
Ацетал С	упаковка	400	96,05	38,421
Ацикловір	упаковка	230	68,24	15,694
Ацистеїн	упаковка	207	15,12	3,130

Білірубін	упаковка	18	335,95	6,047
Біпролол	упаковка	165	108,92	17,971
Біцилін	флакон	30	40,36	1,211
Бальзами різні	туба	185	70,92	13,120
Баралгетас	упаковка	81	116,20	9,413
Барбовал	флакон	719	29,47	21,189
Барол	упаковка	50	129,56	6,478
Бацилол АФ	флакон	9	1258,71	11,328
Беластезин	упаковка	479	32,31	15,479
Беналгин	упаковка	120	81,93	9,832
Бензілбензоат емульсія	флакон	15	34,48	0,517
Берліпріл	упаковка	103	60,03	6,183
Берлітіон	упаковка	15	371,84	5,578
Беродуал Н	флакон	1	244,26	0,244
Беротек	флакон	3	326,03	0,978
Бетагіс	упаковка	10	101,74	1,017
Бетадін	флакон	93	111,09	10,331
Бетазон ультра мазь	туба	6	112,93	0,678
Бетаметазон	туба	135	51,34	6,931
Бетасерк	упаковка	3	254,53	0,764
Бинт гіпсовий	шт.	775	16,50	12,786
Бинт еластичний	шт.	717	45,80	32,840
Бинт марлевий	шт.	1708	7,62	13,016
Бинт нестерильний	шт.	7133	8,33	59,401
Бинт стерильний	шт.	8350	10,55	88,059
Бланидас	упаковка	89	181,54	16,157
Борна кислота	флакон	122	11,19	1,366
Бриліант.зелений	флакон	3	16,99	0,051
Бромгексин	упаковка	658	23,59	15,525
Бронхипред	упаковка	75	141,01	10,575
Бронхолітін	упаковка	217	115,79	25,126
Бупівакаїн	упаковка	41	214,47	8,793
Буторфанол-тартар	шт.	10	39,51	0,395
Віаль	упаковка	194	78,69	15,266
Візаллергол краплі очні	флакон	4	163,02	0,652
Вікалін	упаковка	112	15,74	1,763
Вінпоцетин	упаковка	48	41,26	1,981
Вірган гель	туба	3	593,66	1,781
Вітаксон	упаковка	158	174,72	27,606
Вітаміни різні	упаковка	888	52,57	46,681
Вазелін	туба	293	11,38	3,334
Вазопро	упаковка	12	519,76	6,237
Валідол	упаковка	1836	7,70	14,129
Валавір	упаковка	2	106,20	0,212
Валеріана	упаковка	687	27,04	18,574
Валики ватні	упаковка	220	29,42	6,473
Валокормід	упаковка	35	84,35	2,952
Вальсакор	упаковка	33	161,65	5,334
Вата	упаковка	4041	9,52	38,473
Везікар	упаковка	5	451,99	2,260
Вентолін	упаковка	10	65,21	0,652
Верапаміла	упаковка	34	27,92	0,949
Верошпірон	упаковка	26	132,14	3,436

Вестібо	упаковка	7	410,84	2,876
Вестинорм	упаковка	9	114,34	1,029
Вода для ін'єкцій	упаковка	581	23,26	13,513
Вольтарен	упаковка	122	169,75	20,709
Вугілля активоване	упаковка	5000	6,29	31,434
Гігасепт	флакон	1	1343,43	1,343
Гідазепам	упаковка	81	114,42	9,268
Гідрокортизона ацетат	упаковка	169	121,87	20,595
Гідрохлортиазід	упаковка	15	62,66	0,940
Гінкго Білоба	упаковка	20	369,10	7,382
Гірчичники	упаковка	290	12,56	3,642
Галоперідол	упаковка	20	64,14	1,283
Гама- глутамілтрансфераза	упаковка	8	437,54	3,500
Гастал	упаковка	20	96,06	1,921
Гастро-норм	упаковка	34	159,67	5,429
Гастролит	упаковка	12	93,01	1,116
Гексавіт	упаковка	1060	15,98	16,939
Гель Диклофенак	упаковка	622	61,71	38,381
Гель Диприліф	туба	153	194,49	29,757
Гель Ліотон	упаковка	264	163,88	43,265
Гель Ремісід	туба	10	72,96	0,730
Гель Фосфалюгель	упаковка	195	194,73	37,973
Гель для УЗД	флакон	25	220,13	5,503
Гель різний	упаковка	154	68,83	10,600
Гемаглютамілтрансфераза	упаковка	5	463,24	2,316
Гемоглобін	упаковка	13	179,72	2,336
Гентаксан	упаковка	13	61,35	0,798
Гентаміцину сульфат	упаковка	90	43,49	3,915
Гепабене	упаковка	144	200,35	28,850
Гепарин	упаковка	32	258,93	8,286
Гепацеф комбі	упаковка	65	159,01	10,335
Гептрал	упаковка	3	1773,54	5,321
Гербион	упаковка	168	127,09	21,352
Герпевір	упаковка	156	80,41	12,544
Гидрокортизон	упаковка	35	108,99	3,815
Гипотиазид	упаковка	12	55,40	0,665
Глібенкламід	упаковка	5	13,17	0,066
Глібофор	упаковка	10	213,57	2,136
Гліцерин	флакон	21	24,98	0,525
Гліцисед	упаковка	142	55,69	7,908
Гліятон	упаковка	20	451,99	9,040
Глутаргін	упаковка	124	272,99	33,851
Глюкоза	упаковка	732	32,49	23,783
Глюкофан	упаковка	4	127,44	0,510
Голки	шт.	21	31,66	0,665
Головки	шт.	13	58,82	0,765
Грілка гумова	шт.	20	92,29	1,846
Грамокс-А	упаковка	10	169,50	1,695
Грипаут	упаковка	667	44,98	30,003
Груша	шт.	5	51,19	0,256
Діабетон MR	упаковка	3	253,46	0,760
Діагностичні засоби	шт.	10	248,51	2,485
Діазолін	упаковка	298	17,95	5,350

Діакарб	упаковка	10	37,81	0,378
Діакордін	упаковка	10	113,00	1,130
Діаліпон	упаковка	3	401,08	1,203
Дібазол	упаковка	166	48,71	8,086
Дігоксін	амп.	10	44,07	0,441
Дімексід	флакон	115	22,33	2,568
Діокор	упаковка	15	135,94	2,039
Діоксидін	упаковка	26	324,44	8,435
Діоксизоль	упаковка	25	100,42	2,511
Діротон	упаковка	5	169,50	0,847
Діцинон	упаковка	7	261,56	1,831
Дайкал дентил	упаковка	2	722,69	1,445
Дарсіл	упаковка	54	109,09	5,891
Де-Нол	упаковка	78	289,64	22,592
Дезактин	банка	247	115,56	28,542
Дезанол	упаковка	40	146,13	5,845
Декафан	шт.	8	72,48	0,580
Дексалгін	упаковка	257	173,78	44,661
Дексаметазон	упаковка	578	50,66	29,279
Декспантенол	туба	5	113,00	0,565
Денебол	туба	32	105,14	3,364
Дентін	упаковка	12	134,52	1,614
Детралекс	упаковка	32	352,52	11,281
Джгут для зупинки кровотечі	шт.	1318	219,22	288,927
Дззеркало оглядове	шт.	10	26,55	0,266
Дибазол	упаковка	173	37,08	6,416
Диклоберл	упаковка	353	122,42	43,215
Диклофенак	упаковка	632	60,23	38,068
Димедрол	упаковка	259	24,62	6,376
Димексид	флакон	99	21,07	2,086
Дипроспан	упаковка	1	1242,54	1,243
Дихлор	шт.	46	277,04	12,744
Дицинон	упаковка	7	192,68	1,349
Доксазозін	упаковка	2	78,06	0,156
Доксициклін	упаковка	410	14,40	5,904
Долобене гель	туба	10	169,50	1,695
Допоміжні речовини	упаковка	31	711,85	22,067
Дофамін р-р	упаковка	12	292,49	3,510
Дротаверин	упаковка	580	29,64	17,193
Дуовит	упаковка	160	173,62	27,780
Дуспаталін	упаковка	5	274,85	1,374
Дуфалак	упаковка	1	144,43	0,144
Евікрол	упаковка	3	637,20	1,912
Евказолін спрей назальний	упаковка	5	67,76	0,339
Евризам	упаковка	2	159,30	0,319
Еглоніл	упаковка	15	173,60	2,604
Едем	упаковка	139	84,99	11,814
Екватор	упаковка	12	104,52	1,254
Екомент форте	флакон	2	1077,93	2,156
Екстракт алоє	упаковка	25	42,27	1,057
Емоксипін	упаковка	2	192,22	0,384
Емсеф	флакон	55	124,43	6,844
Еналаприл	упаковка	347	23,73	8,234

Енап	упаковка	189	69,87	13,205
Ендогель	упаковка	32	170,85	5,467
Енерлів	упаковка	80	224,35	17,948
Ензістал	упаковка	25	80,20	2,005
Еозін	упаковка	5	218,77	1,094
Ереспал	упаковка	25	122,13	3,053
Еритроміцин мазь	туба	3	95,93	0,288
Еспумізан	упаковка	52	177,27	9,218
Ессенціале	упаковка	119	251,47	29,925
Естракт елеутерококка	флакон	27	22,66	0,612
Естракт ехінацеї	флакон	175	13,83	2,420
Етамзілат	упаковка	40	32,76	1,311
Етил р-н	флакон	627	30,72	19,263
Еуфіллін р-н	амп.	203	32,25	6,546
Ефізол	упаковка	5	78,16	0,391
Зіннат №10	упаковка	30	349,15	10,475
Зіпелор спрей	флакон	25	143,50	3,587
Зовіракс мазь очна	туба	3	105,14	0,315
Йогурт	упаковка	90	86,87	7,818
Йод	флакон	1663	12,22	20,319
Йоддицерин	флакон	30	23,54	0,706
Йодоформ	упаковка	2	113,10	0,226
Йокс	флакон	12	141,33	1,696
Йоршик пробірочний	шт.	10	21,24	0,212
Кавінтон	упаковка	125	186,58	23,323
Калія йодид краплі очні	флакон	4	105,14	0,421
Кальцію глюконат розчин для ін'єкцій	упаковка	50	7,24	0,362
Кальцій	упаковка	78	73,69	5,748
Каметон	упаковка	110	40,92	4,501
Камфомен	упаковка	25	45,37	1,134
Кандид	флакон	2	201,25	0,402
Канюля	шт.	25	30,29	0,757
Канюля1	шт.	20	6,37	0,127
Канюля2	шт.	10	6,37	0,064
Канюля3	шт.	10	6,37	0,064
Капотіазид	упаковка	10	27,51	0,275
Каптопріл	упаковка	200	30,77	6,153
Каптопрес	упаковка	444	48,89	21,682
Карбамазепін	упаковка	5	39,29	0,196
Карвеліс	флакон	30	203,41	6,102
Кардіодарон	упаковка	2	266,56	0,533
Кардіомагніл	упаковка	97	109,76	10,647
Кардикет ретард	упаковка	5	225,99	1,130
Кардикет	упаковка	1	121,07	0,121
Кардосал	упаковка	10	451,99	4,520
Касарк	упаковка	10	191,16	1,912
Катетер	шт.	237	25,70	6,091
Квадевіт	упаковка	50	71,54	3,577
Квамател	упаковка	47	199,45	9,374
Кейвер	упаковка	2	67,97	0,136
Кеталгін	упаковка	130	76,06	9,888
Кетанов	упаковка	214	122,72	26,262
Кетолонг	упаковка	196	97,43	19,096

Кеторол	упаковка	1	105,14	0,105
Кетотіфен	упаковка	60	30,32	1,819
Кетофан	упаковка	2	127,44	0,255
Кислота аскорбінова	упаковка	979	13,66	13,378
Кислота борна	флакон	54	6,06	0,327
Кислота мефенімінова	упаковка	624	47,21	29,458
Кислота нікотинаова	упаковка	10	48,85	0,489
Кислота оцтова	упаковка	6	27,79	0,167
Кислота саліцилова	упаковка	255	8,14	2,075
Кислота сульфосаліцилова	упаковка	3	225,50	0,676
Кислота трихлороцтова	упаковка	1	7,43	0,007
Клівас	упаковка	10	225,99	2,260
Кларитроміцин	упаковка	194	100,42	19,482
Клейона підкладна	шт.	40	89,37	3,575
Клотримазол крем	туба	10	33,88	0,339
Колдрекс	упаковка	352	126,82	44,640
Комполюкс	упаковка	2	669,06	1,338
Конкор	упаковка	35	146,01	5,110
Корвалдин	флакон	30	51,40	1,542
Корвалмент	упаковка	468	30,58	14,309
Корвалол	флакон	492	15,72	7,735
Корвалтаб	упаковка	104	75,18	7,818
Корглікон	упаковка	46	23,23	1,068
Кордіамін	упаковка	100	55,68	5,568
Кордарон	упаковка	6	95,40	0,572
Корзолекс плюс	упаковка	7	1070,50	7,493
Коринфар	упаковка	1	120,01	0,120
Корнерегель	упаковка	6	300,02	1,800
Кофеїна натрія бензоат	упаковка	93	29,82	2,773
Краплі Дента	флакон	10	108,54	1,085
Краплі Евказолін	флакон	492	53,56	26,351
Краплі Зеленіна	флакон	30	13,20	0,396
Краплі Нафтзін	флакон	865	17,79	15,388
Краплі Отизол	флакон	31	123,74	3,836
Краплі Офтальмодек	флакон	124	58,09	7,204
Краплі Сульфацил	флакон	292	19,25	5,622
Краплі Уронефрон	флакон	30	68,11	2,043
Краплі Флоксал	флакон	27	166,14	4,486
Краплі Ципрофарм	флакон	117	76,43	8,942
Кратал	упаковка	10	154,84	1,548
Креазим	упаковка	9	105,61	0,950
Креатинін	упаковка	13	345,72	4,494
Крем Експрес-синяк	туба	2	33,98	0,068
Крем Триакутан	туба	11	125,41	1,380
Крем Фокорт	туба	1	47,79	0,048
Крем антисептичний	туба	52	69,23	3,600
Крем дермазін	туба	5	67,76	0,339
Креон	упаковка	44	264,97	11,659
Крестор	упаковка	2	265,50	0,531
Крохмаль	г.	400	0,96	0,382
Ксефокам	флакон	30	576,28	17,288
Ксилат	флакон	200	145,77	29,154
Кутасепт Ф	флакон	3	677,91	2,034

Лідаза	упаковка	3	125,32	0,376
Лідокаїн	амп.	2346	9,69	22,735
Лізак	упаковка	270	53,63	14,481
Лізиноприл	упаковка	77	62,84	4,838
Лізоформін	флакон	41	559,67	22,947
Лізууючий розчин Lysing r.	упаковка	2	557,55	1,115
Лінекс	упаковка	91	282,46	25,704
Ліогель	упаковка	10	90,38	0,904
Ліпразид	упаковка	8	66,11	0,529
Ліра амп	упаковка	10	632,74	6,327
Лазікс	амп.	79	53,73	4,245
Лазолван	упаковка	247	97,67	24,125
Лазолван	упаковка	39	98,06	3,824
Лактіале	упаковка	20	186,43	3,729
Лактовіт форте	упаковка	62	195,36	12,112
Латанопрост краплі очні	флакон	1	194,35	0,194
Лаферон	упаковка	25	212,74	5,318
Левоміколь	упаковка	305	23,81	7,263
Левоміцетин	упаковка	383	23,46	8,983
Левофлосацин	упаковка	180	158,05	28,449
Лезо для скальпеля	шт.	169	45,44	7,679
Лейкопластир	шт.	2848	15,60	44,426
Лейкопластир1	шт.	5	11,68	0,058
Лейкопластир2	шт.	5	46,73	0,234
Лейкопластир3	шт.	100	4,25	0,425
Лесфаль розчин для ін'єкцій	упаковка	4	356,04	1,424
Липразид	упаковка	36	77,02	2,773
Лодиксем	упаковка	22	451,98	9,944
Лозап	упаковка	5	142,95	0,715
Лонгокаїн	упаковка	1	146,56	0,147
Лоперамід	упаковка	546	16,28	8,887
Лоратадин	упаковка	751	14,48	10,877
Лордес таб	упаковка	25	128,84	3,221
Лориста	упаковка	3	204,97	0,615
Лоток	упаковка	2	84,96	0,170
Луцетам	упаковка	32	109,42	3,501
Люголь с глицерином	упаковка	236	23,87	5,633
Люголя р-н для кольпоскопії	флакон	5	56,50	0,282
Мідокалм	упаковка	50	217,52	10,876
Мікроаплікатори	шт.	300	1,06	0,319
Мілдронат	упаковка	15	395,49	5,932
Мілт краплі назальні	флакон	10	77,21	0,772
Мільгама р-н д/ін.	упаковка	15	172,26	2,584
Мільгамма	упаковка	85	155,24	13,195
Мірамістин	туба	43	76,37	3,284
Магнікор	упаковка	109	84,95	9,260
Магнію сульфат	упаковка	409	28,07	11,479
Мазь Ілон	туба	12	177,00	2,124
Мазь Вишневського	туба	222	22,00	4,884
Мазь Еспол	туба	89	43,34	3,857
Мазь Етонія	туба	20	22,62	0,452
Мазь Клотримазол	туба	85	52,85	4,492
Мазь Кремген	туба	1	106,20	0,106

Мазь Левомеколь	туба	360	34,42	12,392
Мазь Меновазан	туба	251	23,83	5,982
Мазь Офлокаїн	туба	72	74,77	5,383
Мазь Фіналгон	туба	107	133,66	14,302
Мазь Фторокорт	туба	1	109,39	0,109
Мазь Хондрасил	туба	23	148,26	3,410
Мазь гідрокортизонова	туба	77	48,84	3,761
Мазь гепаррінова	туба	42	52,77	2,216
Мазь оксолінова	туба	737	20,20	14,884
Мазь тетрациклінова	туба	78	42,94	3,350
Максідекс	шт.	10	42,48	0,425
Максітрол крап.очні	флакон	2	130,10	0,260
Манорм	флакон	7	247,45	1,732
Марля медична	м.	1205	52,45	63,196
Масло імерсійне	флакон	1	287,80	0,288
Масло вазелінове	флакон	20	16,94	0,339
Масло касторове	флакон	5	16,35	0,082
Масло обліпихове	флакон	45	31,79	1,431
Мебикар	упаковка	10	163,87	1,639
Медіпор	упаковка	3	369,58	1,109
Медрол	упаковка	20	876,36	17,527
Мезатон	упаковка	40	67,12	2,685
Мезим форте	упаковка	378	103,13	38,983
Мексікор	упаковка	3	418,07	1,254
Мелбек	амп.	20	141,25	2,825
Мелоксикам	упаковка	58	105,05	6,093
Метамакс	упаковка	55	432,04	23,762
Метоклопрамід	упаковка	150	45,64	6,847
Метронідазол	упаковка	98	94,00	9,212
Мовіназа таб	упаковка	5	225,99	1,130
Моваліс	упаковка	71	279,22	19,824
Мотилиум	упаковка	46	117,88	5,423
Моторікс	упаковка	46	61,94	2,849
Моторікум	упаковка	2	78,06	0,156
Мукалгін	упаковка	745	14,39	10,722
Муколван	упаковка	59	40,19	2,371
Мускомед амп	упаковка	30	259,91	7,797
Нікотинова кислота амп	упаковка	30	45,21	1,356
Німедар гранули д/сусп.	упаковка	12	294,00	3,528
Німесил	упаковка	199	262,38	52,214
Німесулід	упаковка	144	69,94	10,071
Нітрогліцерин	упаковка	211	12,54	2,645
Нітроксолін	упаковка	135	14,03	1,894
Нітросорбід	упаковка	2	16,46	0,033
Ніфуросазид	упаковка	205	67,91	13,922
Ніцерголін	упаковка	80	33,33	2,667
Набір контрольних розчинів	шт.	5	237,25	1,186
Набір реагентів	шт.	5	282,49	1,412
Набір трубок	шт.	4	212,40	0,850
Називін	флакон	117	52,04	6,088
Назомер	флакон	2	199,13	0,398
Назоспрей	флакон	212	55,66	11,800
Накінечник	шт.	23	871,44	20,043

Наклофен	упаковка	260	111,55	29,002
Налбуфін	упаковка	170	236,68	40,236
Напальчник	шт.	250	1,03	0,257
Натрій аденозинтрифосфат	упаковка	18	26,55	0,478
Натрій гідроксид чда	кг.	1	124,25	0,124
Натрій гідррокарбонат	флакон	55	25,04	1,377
Натрій лимонно-кислий	г.	101	2,19	0,221
Натрій тіосульфат	упаковка	107	38,44	4,113
Натрій хлорид	флакон	6568	19,02	124,910
Натрій хлорид1	флакон	10	14,87	0,149
Натрій хлорид2	флакон	100	1,06	0,106
Нафтизин	флакон	30	25,20	0,756
Небівал	упаковка	17	53,10	0,903
Небілет	упаковка	35	132,63	4,642
Нейро-норм	упаковка	5	338,99	1,695
Нейровітан	упаковка	48	162,20	7,786
Нейромідін	упаковка	26	88,80	2,309
Нейрорубін р-н д/ін.	упаковка	25	315,97	7,899
Нейротропін амп	упаковка	15	508,49	7,627
Неогабін капс	упаковка	10	372,87	3,729
Неонокс з цикламеном	флакон	5	71,79	0,359
Неофиллін	упаковка	10	36,32	0,363
Нитка	упаковка	3	424,80	1,274
Но-шпа	упаковка	317	142,99	45,328
Новірин таб	упаковка	24	158,50	3,804
Новокаїн	амп.	769	19,55	15,037
Нок-спрей	флакон	330	52,11	17,195
Ноліпрел аргінін	упаковка	75	236,80	17,760
Нольпаза	упаковка	35	154,14	5,395
Нообут	упаковка	10	169,50	1,695
Ноотропіл р-н	упаковка	9	255,12	2,296
Нормовен	упаковка	2	226,21	0,452
Норфлорксацин	упаковка	100	45,04	4,504
Нуклео ЦМФ форте	упаковка	15	372,90	5,594
Нурофен	упаковка	309	89,56	27,673
ОМК 2 краплі очні	флакон	5	463,88	2,319
Огранія капс	упаковка	10	302,88	3,029
Озельтамівір	упаковка	5	628,28	3,141
Окомісцин кр оч/вуш	флакон	20	111,88	2,238
Окоферон	флакон	6	210,81	1,265
Олівець по склу	шт.	10	3,19	0,032
Омес	упаковка	237	103,63	24,560
Омепразол	упаковка	574	43,84	25,162
Омнік	упаковка	5	271,23	1,356
Оптикс	упаковка	10	172,36	1,724
Орасепт	флакон	70	129,75	9,082
Ортофен	упаковка	42	17,09	0,718
Оспамокс	упаковка	115	158,84	18,266
Отипакс	упаковк	127	90,83	11,535
Ототон краплі	флакон	5	107,26	0,536
Офлокаїн мазь	туба	10	67,76	0,678
Офлорксацин	флакон	135	37,98	5,127
Офтальмодек крап.очні	флакон	6	59,29	0,356

Пілокарпіну гідрохлорид краплі очні	флакон	1	54,16	0,054
Піносол	флакон	122	71,42	8,714
Пінцет	шт.	104	70,22	7,303
Піпетка	шт.	1655	5,24	8,671
Пірідоксину	упаковка	55	37,15	2,043
Пірацетам	упаковка	224	33,26	7,451
Пакет перев'язувальний стерильний	шт.	3050	36,98	112,787
Панадол	упаковка	193	49,52	9,558
Панангін	упаковка	52	122,58	6,374
Пангрол	упаковка	21	115,15	2,418
Панзінорм	упаковка	61	101,20	6,173
Панкреатин	упаковка	550	47,25	25,987
Пантенол	флакон	836	90,61	75,751
Пантестин	упаковка	57	97,42	5,553
Папір термічний	рулон	20	23,68	0,474
Папір фільтрувальний	кг.	2	5,31	0,011
Папаверин	упаковка	200	47,19	9,438
Папазол	упаковка	191	25,14	4,802
Парацетамол	упаковка	1099	18,35	20,167
Пектолван Ц сироп	флакон	83	72,29	6,000
Пенталгін ІС	упаковка	171	20,04	3,427
Пентоксифілін	упаковка	63	54,48	3,432
Перекис водню	флакон	2674	8,66	23,157
Плівка медична	шт.	60	78,87	4,732
Пластир бактерицидний	упаковка	5139	9,08	46,637
Пластир перцовий	упаковка	322	29,50	9,500
Платифіліну	упаковка	123	65,87	8,102
Повідон йод	флакон	5	508,49	2,542
Преднізолон	упаковка	105	59,28	6,224
Предуктал МР	упаковка	27	195,57	5,280
Престаріум аргінін Комбіт	упаковка	10	222,17	2,222
Престаріум	упаковка	24	198,51	4,764
Пристрій д/інф р-нів (система ПР)	шт.	1280	10,63	13,613
Пристрій д/крові та інф. голкою (система	шт.	20	15,93	0,319
Пробірка центрифужна	шт.	300	10,97	3,291
Пробірка	шт.	502	8,31	4,169
Прозерін	флакон	3	21,24	0,064
Проявник	упаковка	5	424,80	2,124
Пульпоекстрактор	шт.	7	227,57	1,593
Ріабал	упаковка	4	222,75	0,891
Рінгера локка р-н інф.	флакон	165	31,51	5,198
Ріфампіцин	упаковка	1	31,86	0,032
Ранітидин	упаковка	633	20,75	13,135
Ранопрост	упаковка	30	82,09	2,463
Рапідол	упаковка	1	40,36	0,040
Реагенти	упаковка	10	265,50	2,655
Реактиви	упаковка	30	216,58	6,497
Ревит ДР 80	упаковка	400	34,79	13,918
Ревмоксікам	упаковка	88	124,11	10,922
Регидрон	упаковка	115	278,30	32,004
Резорцин	упаковка	5	13,81	0,069
Релаксіл	упаковка	7	75,86	0,531
Ремесулід	упаковка	11	22,50	0,247

Реналган	упаковка	199	66,46	13,225
Рентген плівка	упаковка	50	30,80	1,540
Реополіглюкін	флакон	49	79,02	3,872
Реосорбілакт	флакон	764	118,60	90,613
Рибоксин	упаковка	5	45,24	0,226
Риболізін краплі очні	флакон	5	396,13	1,981
Розчин борної кислоти спиртовий	флакон	288	6,88	1,982
Розчин брильянтовий зелений	флакон	1273	7,97	10,150
Розчинник	флакон	50	16,74	0,837
Ротокан	флакон	40	42,61	1,705
Рукавички оглядові	упаковка	17455	10,91	190,388
Рукавички хірургічні	упаковка	9845	5,30	52,227
Рукавички	пач.	1931	21,91	42,303
Сальбутамол	флакон	77	80,49	6,198
Саніdez	упаковка	3	564,98	1,695
Санорин	упаковка	70	39,02	2,731
Свічки (різні)	упаковка	78	98,45	7,679
Седавіт	упаковка	75	80,05	6,003
Седафітон	упаковка	40	231,52	9,261
Сенадексин	упаковка	25	42,35	1,059
Септіл	флакон	625	29,43	18,394
Септефріл	упаковка	2050	10,37	21,254
Серветки медичні	упаковка	4927	27,88	137,381
Серрата таб	упаковка	20	128,71	2,574
Сечовина	упаковка	9	647,11	5,824
Система ПК 21-02 д/пер.крові	шт.	20	13,81	0,276
Система ПР 21-01 д/влив.розчинів	шт.	5060	11,42	57,792
Скло	упаковка	25	51,61	1,290
Слиновідсмоктувач	упаковка	11	77,62	0,854
Смекта	упаковка	161	128,74	20,727
Смужки індикаторні	упаковка	42	400,88	16,837
Сода-буфер р-н д/інф.	флакон	20	93,77	1,875
Солізім форте	упаковка	30	25,56	0,767
Солкосерил мазь	туба	1	186,91	0,187
Сорбілакт р-н д/інф.	флакон	25	86,96	2,174
Спіронолактон	упаковка	25	130,12	3,253
Спазган	упаковка	22	43,45	0,956
Спазмалгон	упаковка	401	93,10	37,334
Спазмомен	упаковка	3	327,45	0,982
Спирт етиловий	флакон	1911	39,00	74,527
Спирт камфорний	флакон	10	17,95	0,179
Спринцівка	шт.	5	5,31	0,027
Стоматологічні розширювачі	шт.	10	100,89	1,009
Стрічка діаграмна	шт.	50	29,16	1,458
Стрепсилс	упаковка	302	101,39	30,621
Стрептоцид	упаковка	583	7,57	4,415
Строфантину р-н	упаковка	7	21,24	0,149
Сульфацил натрію	флакон	766	18,97	14,530
Сульфодиметоксин	упаковка	45	19,35	0,871
Сульфокамфокаїн	упаковка	61	139,05	8,482
Сумамед	упаковка	77	215,88	16,622
Супрастин	упаковка	205	93,42	19,152
Т-тріомакс амп	упаковка	40	238,42	9,537

Тіаміну хлорид	упаковка	63	31,32	1,973
Тіатріазолін краплі очні	флакон	6	97,70	0,586
Тіворель	флакон	300	180,79	54,238
Тівортін р-н д/інф.	флакон	570	127,34	72,587
Тізалуд	упаковка	20	123,14	2,463
Тімолол краплі очні	флакон	1	19,12	0,019
Тіогама р-н д/ін	флакон	30	60,99	1,830
Тіоктацид-600 HR	упаковка	20	441,79	8,836
Тіотріазолін	упаковка	75	133,53	10,015
Тіоцетам	упаковка	42	193,69	8,135
Тавегил	упаковка	12	124,34	1,492
Темпалгін	упаковка	196	55,46	10,870
Термометр для ванн	шт.	2	38,23	0,076
Термометр медичний	шт.	231	51,88	11,985
Термопапір	упаковка	40	173,29	6,932
Тести діагностичні	упаковка	1624	19,11	31,028
Тести різні	упаковка	1565	14,08	22,032
Тетраспан	упаковка	5	31,86	0,159
Тобіфламін крап.очні	флакон	4	99,30	0,397
Тобрадекс оч. мазь	туба	6	180,19	1,081
Толперіл	упаковка	53	170,80	9,052
Тонзилотрен	упаковка	2	201,25	0,402
Тонометр зі стетоскопом	шт.	77	524,10	40,356
Тріакутан мазь	туба	2	132,22	0,264
Травяний збір	упаковка	2	35,05	0,070
Транексам	упаковка	2	259,13	0,518
Трахісан	упаковка	5	151,65	0,758
Трентал	упаковка	5	338,99	1,695
Тридерм мазь	туба	5	146,98	0,735
Тридуктан	упаковка	10	135,62	1,356
Триплексам	упаковка	10	282,49	2,825
Трисоль р-н д/інф.	флакон	46	27,57	1,268
Трифас	упаковка	11	92,39	1,016
Троксевазін	упаковка	80	68,87	5,510
Тропікамід	упаковка	10	101,21	1,012
Убестизин	амп.	50	19,12	0,956
Укладка протипедікульозна	шт.	2	133,81	0,268
Уніклофен краплі очні	флакон	10	134,13	1,341
Уніфлокс краплі очні	флакон	6	79,65	0,478
Ундевіт	упаковка	260	21,98	5,714
Уролесан	упаковка	106	132,21	14,014
Урсофальк	упаковка	10	169,50	1,695
Фітосед	упаковка	60	60,76	3,646
Фамотідін	упаковка	63	11,55	0,727
Фарингтон	упаковка	50	43,63	2,181
Фармадіпін р-н	флакон	76	48,39	3,678
Фармадол	упаковка	38	47,04	1,787
Фармазолін	туба	1597	37,26	59,509
Фармацитрон	упаковка	249	188,10	46,836
Фастум гель	туба	142	106,90	15,179
Феназепам	упаковка	3	33,98	0,102
Фервекс з вітаміном С саше	упаковка	4	222,75	0,891
Фестал	упаковка	232	61,15	14,187

Флікс	упаковка	10	244,15	2,442
Флемоксин	упаковка	58	145,64	8,447
Фленокс	упаковка	10	84,64	0,846
Флоксал мазь очна	туба	6	231,52	1,389
Флостерон	упаковка	3	416,66	1,250
Флуконазол	упаковка	155	44,04	6,825
Фромілід Уно	упаковка	70	183,85	12,869
Фталазол	упаковка	97	14,29	1,386
Фукорцин р-н	флакон	4	11,68	0,047
Фурагин	упаковка	10	53,10	0,531
Фуразолідон	упаковка	87	24,71	2,149
Фурацилін	упаковка	505	44,80	22,624
Фуросемід	упаковка	238	28,85	6,867
Хілак форте	упаковка	21	119,45	2,508
Хіло-Комод форте краплі очні	флакон	4	474,18	1,897
Хіло-кеа краплі очні	флакон	2	508,17	1,016
Хелпекс Антиколд нео	упаковка	30	197,18	5,915
Хепілор спрей 50 мл.	флакон	155	96,77	15,000
Хлорамін	кг.	55	300,16	16,509
Хлорантоїн	банка	588	369,76	217,419
Хлоргексидин	флакон	1282	22,40	28,721
Хлорофіліпт	упаковка	607	38,24	23,214
Холестерин	упаковка	7	714,88	5,004
Хондроцерин	упаковка	10	198,49	1,985
Ціанокобаламін	упаковка	123	28,61	3,519
Целестодерм-В	туба	10	162,70	1,627
Церебролізін	упаковка	20	883,58	17,672
Цетірізин	упаковка	25	29,52	0,738
Цетрін	упаковка	121	98,80	11,955
Цефазолін	флакон	100	63,11	6,311
Цефалексин капс	упаковка	1	98,77	0,099
Цефепим	упаковка	40	153,41	6,136
Цефотаксим	флакон	85	94,44	8,028
Цефпотек	упаковка	10	553,09	5,531
Цефтріаксон	флакон	3033	27,33	82,890
Циліндр мірний	шт.	5	83,90	0,419
Цинаризин	упаковка	50	23,45	1,172
Ципрофлоксацин	упаковка	485	31,45	15,255
Цитрамон	упаковка	1405	12,45	17,491
Шприц картриджный	шт.	100	1,81	0,181
Шприц	шт.	33220	3,15	104,503
Шприц1	шт.	100	0,47	0,047
Шприц2	шт.	500	2,12	1,062
Шприц3	шт.	200	1,06	0,212
Шприц4	шт.	200	2,12	0,425
Штатив для пробирок	шт.	100	2,02	0,202
Штифти	шт.	110	11,04	1,214
Щіточка	шт.	5	11,68	0,058
Всього				7 656,6
II	Придбання виробів медичного призначення			
HDL-Холестерол Immuno FS	набір	3	626,23	1,879

I anti-TPO Набір реагентів для визначення антитіл до тиреоїдної пероксидази	набір	8	3295,65	26,365
PSA Набір реагентів для визначення загального простата--специфічного антигену	набір	2	2331,09	4,662
TG Набір реагентів для визначення тиреоглобуліну	набір	2	2259,94	4,520
TSH Набір реагентів для визначення тиреотропного гормону (ТТГ)	набір	10	843,97	8,440
f-PSA Набір реагентів для визначення вільного простата-специфічного	набір	2	2331,09	4,662
Ізотонічний р-н	флакони	20	949,16	18,983
Індикатор для контролю параметрів стерилізації гарячим повітрям	упаковка	1	180,54	0,181
Індикатор для контролю параметрів стерилізації гарячим повітрям всередині	упаковка	1	180,54	0,181
Індикатор парової стерилізації	упаковка	3	564,98	1,695
Інтровіт	упаковка	8	214,79	1,718
Абразивна паста	упаковка	12	483,65	5,804
Адвантікс	упаковка	100	191,16	19,116
Адгезивна система	упаковка	12	723,22	8,679
Азидин	упаковка	10	87,51	0,875
Алоє	флакони	10	234,49	2,345
Альбендазол	упаковка	10	63,72	0,637
Альфа-амілаза СС FS	набір	2	245,85	0,492
Амітразін-плюс	упаковка	10	22,73	0,227
Амоксицилін	флакони	20	25,49	0,510
Амоксацилін	флакони	51	171,42	8,742
Ангельмінт	табл.	10	127,44	1,274
Антигільмінти	упаковка	140	148,95	20,852
Антисептичний засіб для рук	шт.	45	132,16	5,947
Артикуляційний спрей	упаковка	12	394,36	4,732
Аскорбінова кислота	упаковка	25	35,26	0,881
Аспартатамінотрансфераза FS	набір	6	84,61	0,508
Ауто-білірубін. загальний FS	набір	6	85,31	0,512
Ацетонтест	упаковка	6	46,37	0,278
Бинт гіпсовий	шт.	10	20,28	0,203
Бинт	шт.	4516	10,71	48,349
Блокнот для замішування	упаковка	48	63,28	3,037
Бор шаровидний	упаковка	144	87,01	12,529
Бор шароподібний на довгій ніжці	упаковка	108	61,03	6,591
Бутокс	упаковка	2	28,14	0,056
Вікасол-д	упаковка	4	69,30	0,277
Вітаміни	упаковка	36	149,33	5,376
Вакдерм	упаковка	2	57,35	0,115
Вакцина Біокан	шт.	8	107,00	0,856
Вакцина Вангард	шт.	3	180,54	0,542
Вакцини від гриппу	упаковка	500	339,84	169,920

Вакцини для тварин	упаковка	115	79,17	9,105
Валики ватні 1000 шт (20-1063)	упаковка	12	135,58	1,627
Вата	шт.	633	15,03	9,516
Ватні полицки	упаковка	86	26,97	2,319
Вугілля активоване	упаковка	170	3,60	0,613
Гібридний композит	упаковка	120	361,59	43,391
Гідроксид кальція	упаковка	24	213,55	5,125
Гінекологічний набір Voght Medscal Біо №1 повний	шт.	1500	25,77	38,662
Гіпохлорит натрія	упаковка	12	221,43	2,657
Гамавіт	упаковка	142	67,53	9,590
Гамма-глутамілтранспептидаза FS	набір	6	709,42	4,256
Ганаміновіт	упаковка	1	847,48	0,847
Гемостатична губка	шт.	1	240,01	0,240
Гепарін	упаковка	4	234,97	0,940
Глюкоза GOD FS	набір	6	270,99	1,626
Глюкоза	упаковка	7	126,68	0,887
Глюкозамін для собак	упаковка	3	197,53	0,593
Глюкозотолерантний тест	упаковка	300	45,08	13,525
Глюконат кальція	упаковка	5	52,25	0,261
Глюкотес	упаковка	6	72,39	0,434
каналів Serkamed	упаковка	240	13,56	3,255
Голки карпульні	упаковка	48	169,50	8,136
Голки	шт.	10	53,10	0,531
Дімідрол	упаковка	5	15,93	0,080
Двухкомпонентна адгезивна система	упаковка	2	3051,13	6,102
Девіталізуюча паста	упаковка	12	42,92	0,515
Декса-кел	флакон	3	168,86	0,507
Дексометозон	амп.	55	17,65	0,971
Дектомакс	упаковка	2	22,83	0,046
Дельтокс	упаковка	2	118,41	0,237
Децинон	упаковка	2	508,17	1,016
Дзеркало стоматологічне	упаковка	120	40,67	4,881
Дог-екзема	упаковка	4	280,37	1,121
Донтрал	упаковка	11	189,33	2,083
Дошка транспортувальна	шт.	2150	3389,90	7 288,294
Дурамон	упаковка	2	191,16	0,382
ЕКГ стрічка (бумага)	шт.	200	22,60	4,520
Екоцид	упаковка	5	286,74	1,434
ветеринарної медицини	упаковка	8	110,85	0,887
Електроди для ЕЕГ	упаковка	10	203,37	2,034
Електроди для ЕКГ одноразові	упаковка	50	107,35	5,367
Ентеросгель паста	упаковка	62	205,98	12,771
Есенціале	упаковка	32	220,73	7,063
Загальний білок FS	набір	3	104,08	0,312
Засіб для лікування ран	шт.	8	388,69	3,110
турнікет (матрезерв)	шт.	600	225,99	135,596
Засіб миючий дезінфікуючий "Біодез-Р"	шт.	129	287,54	37,092

Засоби дезинфікуючі	шт.	114	376,12	42,877
Зошампунь	шт.	8	230,72	1,846
Йод	флакони	54	8,16	0,441
К файли K-file Mani 25 мм 06(31-2568-1)	упаковка	180	84,75	15,255
К файли K-file Mani 25 мм 08(31-2568-2)	упаковка	180	84,75	15,255
К файли K-file Mani 25 мм 10(31-2568-3)	упаковка	180	84,75	15,255
К-файли Mani K-file 25 мм 45-80 асорті (31-1938-1)	упаковка	120	84,75	10,170
К-файли Mani K-file 31 мм асорті 15-40(31-1938-2)	упаковка	120	84,75	10,170
К-файли Mani K-file 25 мм 15 (31-1938-3)	упаковка	120	84,75	10,170
Каналонаповнювач Lentulo №25(31-1993-1)	упаковка	12	169,48	2,034
Каналонаповнювач Lentulo №30(31-1993-1)	упаковка	12	169,48	2,034
Канюля	упаковка	30	24,74	0,742
Карсил	упаковка	30	181,50	5,445
Катазал	упаковка	5	379,35	1,897
КвікДес	упаковка	12	1671,23	20,055
Комбікел	упаковка	2	267,62	0,535
Комплект електродів прищепок (ЕКГ)	упаковка	2	734,37	1,469
Комплект електродів груш (ЕКГ)	упаковка	1	1073,68	1,074
Комплект с магистралю "Гемо-Протеазсорб"	упаковка	10	2033,94	20,339
Композитний пломбувальний матеріал GC GRADIA DIRECT A3	упаковка	24	960,49	23,052
Композитний пломбувальний матеріал GC GRADIA DIRECT OA3(4-1290-6)	упаковка	24	960,49	23,052
Композитний пломбувальний матеріал GC GRADIA DIRECT OA4(4-1290-7)	упаковка	24	960,49	23,052
Композитний пломбувальний матеріал GC GRADIA DIRECT A1(4--8969)	упаковка	24	960,49	23,052
Композитний пломбувальний матеріал GC GRADIA DIRECT A2(4--8969)	упаковка	24	960,49	23,052
Контрольна кров	упаковка	4	745,79	2,983
Контрольний матеріал TruLab N (норма)	набір	4	506,57	2,026
Контрольний матеріал TruLab P (патологія)	набір	1	135,94	0,136
Концентрат для промивання	упаковка	5	5645,17	28,226

Краплі Барс	флакон	96	137,64	13,213
Краплі від бліх	флакон	6	31,86	0,191
Краплі вушні	флакон	4	47,26	0,189
Краплі очні Ципровет	флакон	4	127,17	0,509
Краплі очні	флакон	4	271,34	1,085
Крафт папір	упаковка	14	133,51	1,869
Креатинін FS	набір	3	57,35	0,172
Крем-емульсія ДЕК	туба	4	124,25	0,497
Кубатол	флакон	2	212,93	0,426
Лізуючий розчин HL300	упаковка	8	379,67	3,037
Лейкопластир	упаковка	1663	15,23	25,333
Лимонна кислота	упаковка	12	302,85	3,634
Лимонно кислий натрій	кг	1	56,29	0,056
Лоперамид	упаковка	33	13,68	0,451
Лужна фосфатаза FS	набір	3	69,74	0,209
Мікрогібридний композит	упаковка	72	166,11	11,960
Мікродерм	упаковка	8	63,72	0,510
Місцевий анестетик	упаковка	48	1026,00	49,248
Мазі для зовнішнього застосування	туба	50	35,05	1,752
Мазь іхтіолова	туба	14	16,76	0,235
Мазь Аверсектинова	туба	4	38,23	0,153
Мазь Санодерм	туба	4	100,62	0,402
Марля	упаковка	70	60,84	4,259
Маска медична з вушними петлями	шт.	4000	11,30	45,199
Масло масажне	кан	3	790,84	2,373
Масло-спрей для стоматологічних накінечників	упаковка	12	221,43	2,657
Медичні маски Optimality (20-2357)	упаковка	24	56,51	1,356
Метакапролід	упаковка	5	482,36	2,412
Милиці ліктьові (комплект)	шт.	2	621,27	1,243
Милиці пахвові (комплект)	шт.	2	226,21	0,452
Мультикалібратор. TruCal Lipid	набір	1	6450,59	6,451
Мультикалібратор. TruCal U	набір	2	213,46	0,427
Н файли N-file Mani 25 мм 15(31-2568- 4)	упаковка	180	84,75	15,255
Ніфурокзасід	упаковка	4	152,93	0,612
Набір Magic Smile 44%	упаковка	24	1355,95	32,543
Насадка для скеллера	упаковка	72	126,92	9,139
Натрия хлорид р-н	упаковка	610	15,88	9,685
Но-шпа	упаковка	14	87,16	1,220
Нобівак	упаковка	8	145,23	1,162
Новокаїн	упаковка	20	31,28	0,626
Одноразові простирадла флізелін	рулон	31	932,23	28,899
Одноразові турбіни	шт.	200	73,45	14,690
Одноразові шапочки	упаковка	13	96,07	1,249
Одноразовий роторасширитель для губ	упаковка	360	56,50	20,339
Оптичний контроль (світлова проба)	упаковка	5	2380,58	11,903

Офтальмологічні тест-смужки	упаковка	1	542,68	0,543
Оцет	упаковка	12	17,35	0,208
Очисник HB300	упаковка	14	132,90	1,861
Очищувальний розчин HC300	упаковка	14	465,08	6,511
Пірантел	упаковка	8	175,23	1,402
Паллета с гуттаперчей для гарячей обтурации	упаковка	12	1016,95	12,203
Пантенол	флакон	32	66,74	2,136
кераторефрактометра	упаковка	10	8,92	0,089
Паста для пломбування каналів	упаковка	12	791,01	9,492
Пелюшка памперсна	упаковка	12	214,70	2,576
Пелюшки одноразові	упаковка	42	429,38	18,034
Противірусна сировотка	флакон	16	82,84	1,325
Протигрибкові засоби	упаковка	8	180,94	1,448
Реакційні модулі (пробірки)	упаковка	5	4829,13	24,146
Реосорбілакт	упаковка	50	103,55	5,177
Ultradent Ultrapak 00(54-3683)	упаковка	12	447,46	5,369
Розчини для ін'єкцій	флакон	151	27,78	4,195
Рукавички гумові	шт.	5996	4,48	26,875
Седазин	упаковка	8	346,61	2,773
Товел Ап (Monoart Towel UP)	упаковка	12	624,90	7,499
Сечова кислота FS ТВНВА	набір	3	69,74	0,209
Сечовина FS	набір	3	73,99	0,222
Системи для внутрішньовенних інфузій	шт.	2000	13,00	25,998
Скельце покривне 24 x 24 мм	упаковка	8	30,53	0,244
Слюновідсмоктувачі (14-3900)	упаковка	24	72,30	1,735
Спирт	флакон	72	35,74	2,573
Спрей Больфо	флакон	4	267,62	1,070
Стартовий реагент 1+2	упаковка	5	5645,17	28,226
Стериліум	кан	7	2027,21	14,190
Сульфокамфокаїн	упаковка	24	122,44	2,939
Сульфосаліцилова кислота	кг	1	56,29	0,056
Суспензія пірантела	упаковка	8	48,06	0,384
Тіотриозолін	упаковка	20	301,55	6,031
Текучий композит	упаковка	36	242,93	8,746
Тентамін	флакон	53	649,72	34,435
Термо-папір для принтера	упаковка	126	64,21	8,090
Термометр ветеринарний	шт.	1	121,07	0,121
Тестові смужки для аналізу сечі	упаковка	50	1,42	0,071
Тимчасовий матеріал VladMiva Дентин-паста 50 гр	упаковка	12	32,74	0,393
Травильний гель	упаковка	60	97,17	5,830
Траумель	упаковка	4	312,23	1,249
Тригліцериди FS	набір	3	135,58	0,407
Трикальцій фосфат	упаковка	6	26,55	0,159
У-файлы Mani U-files 25(31-4199-4)	упаковка	24	225,98	5,424
Фіксуєча стрічка	шт.	4	112,04	0,448

	Фестал	упаковка	30	76,39	2,292
	Фуросемід	упаковка	14	13,35	0,187
	Хлоргексидін біглюконат	упаковка	54	11,43	0,617
	Холестерин FS 10'	набір	3	92,75	0,278
	Хондартрон	упаковка	25	111,51	2,788
	Церукал	упаковка	1	637,20	0,637
	Цефтріаксон	флакон	72	21,33	1,536
	Ціанокобаламін-д (B12)	упаковка	2	19,65	0,039
	Чемі-спрей	шт.	12	206,03	2,472
	Шовк	шт.	30	77,53	2,326
	Шовний матеріал	шт.	480	125,71	60,341
	стерильні.	упаковка	3	13,45	0,040
	Шприци	шт.	20940	4,23	88,486
	Штифти Бумажні Конусність 04	упаковка	60	56,50	3,390
	Штифти Гуттаперчеві Конусні 04	упаковка	36	89,27	3,214
	Щітка шліфовочна чашеподібна (17-5650)	упаковка	240	10,17	2,442
	Всього				9 187,3
III.	Оплата послуг за лікування в медичних закладах				
	оплата послуг за лікування у відповідних медичних закладах осіб, які відповідно до нормативно-правових актів мають таке право (особи рядового і начальницького складу)	(Осіб)	2742,00	1989,39	5 454,9
	Всього				5 454,9
Всього					22 298,8

Тимчасово виконуючий обов'язки директора
Департаменту економіки і фінансів



Ігор ПОДОБЕД
(ініціали та прізвище)

Р О З Р А Х У Н О К
ДОДАТКОВОЇ ПОТРЕБИ В КОШТАХ
на 2022 рік

КЕКВ 2230 "Продукти харчування" (загальний фонд)

Державна служба України з надзвичайних ситуацій

КПКВ 1006280 Забезпечення діяльності сил цивільного захисту

№	Найменування	Кількість		Норма на добу	Сума, тис.грн.
		осіб	днів		
1	Придбання продуктів харчування/або оплата послуг з харчування для спецхарчування осіб, які працюють у шкідливих умовах				
2	Харчування осіб, які проходять початкову підготовку				
3	Харчування арештованих і затриманих, які утримуються в ІТТ				
4	Харчування у приймальниках-розподільниках для неповнолітніх				
5	Харчування у приймальниках-розподільниках за бродяжництво				
6	Харчування у кімнатах для затриманих при чергових частинах				
7	Харчування осіб, які утримуються в спецприймальниках, підданих адміністративному арешту				
8	Харчування ліцеїстів				
9	Харчування курсантів вищих навчальних закладів				
10	Харчування осіб, які проходять первинну підготовку, підвищують кваліфікацію	60	330	65,48	1 296,5
11	Харчування осіб інженерно-технічного складу авіації				
12	Харчування осіб льотного складу	150	296	72,15	3 203,5
13	Харчування льотного складу та працівників авіації				
14	Харчування осіб добового наряду, варті				
15	Придбання продуктів харчування для закладання у резерв на випадок НС				
16	Харчування миротворчого персоналу в період проведення зборів				
17	Придбання продуктів харчування для лікувально-профілактичних закладів				
18	Придбання продуктів харчування для дошкільних навчальних закладів				
19	Придбання продуктів харчування для дитячих позаміських закладів оздоровлення та відпочинку				
	Усього	x	x		4 500,0

Тимчасово виконуючий обов'язки директора
Департаменту економіки і фінансів



Ігор ПОДОБЕД
(ініціали та прізвище)

**Розрахунок додаткової потреби в коштах
на 2022 рік**

за КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)" (загальний фонд)

Державна служба України з надзвичайних ситуацій

1006280 Забезпечення діяльності сил цивільного захисту

№ п/п	Найменування	Кількість послуг на рік	Середня вартість послуги, грн.	Необхідно всього на рік, тис.грн.
1	Послуги зв'язку			
	Абонентська плата за додаткові послуги цифрових АТС	265	836,86	221,77
	Абонплата за організацію ліній безпосереднього зв'язку	1 566	503,84	789,01
	Абонплата за щохвилинну оплату телефонних розмов	3 265	52,36	170,95
	Адміністрування програмного забезпечення захисту інформації	4	24 293,25	97,17
	Антивірусне програмне забезпечення	204	3 233,43	659,62
	Відновлення картриджів до лазерних принтерів	516	406,40	209,70
	Виготовлення електронних ключів	169	1 018,01	172,04
	Виготовлення проектної документації для впровадження заходів з технічного захисту інформації	61	64 705,92	3 947,06
	Впровадження програмного комплексу засобів захисту інформації від несанкціонованого доступу	7	225 653,76	1 579,58
	Кур'єрська доставка документів	265	141,43	37,48
	Міжміські телефонні розмови	35 003	26,68	933,95
	Мобільний зв'язок	712	326,18	232,24
	Обслуговування комп'ютерної та оргтехніки	443	1 631,64	722,82
	Обслуговування ліцензійного програмного забезпечення	27	7 607,07	205,39
	Обслуговування систем заземлення засобів зв'язку	34	1 037,01	35,26
	Оренда засобів обчислювальної техніки та зв'язку	75	591,66	44,37
	Оренда каналів зв'язку	243	1 152,78	280,13
	Оренда каналів зв'язку IP VPN	150	3 760,05	564,01
	Плата за користування мережею Інтернет	3 389	651,63	2 208,49
	Послуга електронний підпис	35	1 356,53	47,48
	Послуги з організації та використання супутникового зв'язку	42	2 062,79	86,64
	Послуги мобільного зв'язку	235	420,25	98,76
	Послуги поштового зв'язку	975	80,99	78,96
	Послуги сервісних центрів	85	2 333,93	198,38
	Програмне забезпечення для захисту інформації	13	5 885,79	76,52
	Ремонт і модернізація комп'ютерної та оргтехніки	455	1 389,13	632,06
	Розроблення технічної документації	24	31 017,70	744,42
	Спеціальний зв'язок	832	210,10	174,80
	Спецлінії "101"	4 523	87,95	397,79

	Утримання телекомунікаційної мережі (оренда каналів) у рамках проведення дослідної експлуатації програмно-апаратних комплексів Системи 112 в 5 регіональних центрах 112 та технологічному центрі	27	23 953,59	646,75
	Фельд'єгерський зв'язок	215	262,28	56,39
	Всього			16 350,0
2	Послуги з поточного ремонту та технічного обслуговування транспортних засобів, будівель, споруд, приміщень, іншого майна			
	Технічне обслуговування транспортних засобів	1 361	6 207,10	8 447,86
	Поточний ремонт транспортних засобів	759	10 608,83	8 052,10
	Всього			16 500,0
3	Оренда			
	Оренда складів	32	4 687,50	150,00
	Всього			150,0
4	Послуги із страхування транспортних засобів, будівель, споруд, приміщень, інше страхування			
	Страхування транспортних засобів спеціального призначення	1 784	4 316,14	7 700,00
	Всього			7 700,00
5	Послуги лікувальних, медичних закладів, медогляд водіїв			
	Щорічний періодичний медичний огляд	18 060	387,59	7 000,00
	Всього			7 000,0
6	Аеропортові послуги			
	Аеропортові послуги	5	112 000,00	560,00
	Всього			560,0
7	Інші послуги			
	Встановлення охоронної сигналізації	2	106 200,00	212,40
	Встановлення пожежної сигналізації	26	56 053,93	1 457,40
	Встановлення та налагодження системи кондиціонування	25	11 952,93	298,82
	Монтаж телекомунікаційного обладнання	23	33 578,26	772,30
	Всього			2 740,9
8	Оплата чергування по проведенню авіаційних робіт з пошуку і рятування			
	Послуги з чергування та проведення авіаційних робіт з пошуку і рятування у складі вертольота	2	2 693 930,00	5 387,86
	Послуги з чергування та проведення авіаційних робіт з пошуку і рятування у складі літака	1	7 612 139,88	7 612,14
	Всього			13 000,00
РАЗОМ за КЕКВ 2240				64 000,9

Тимчасово виконуючий обов'язки
директора Департаменту економіки і
фінансів



Ігор ПОДОБЕД
(ініціали та прізвище)

**РОЗРАХУНОК
ДОДАТКОВОЇ ПОТРЕБИ В КОШТАХ
НА 2022 РІК**

за КЕКВ 2250 "Видатки на відрядження" (загальний фонд)

Державна служба України з надзвичайних ситуацій

КПКВ 1006280 Забезпечення діяльності сил цивільного захисту

№	Найменування	Добові			Найом житла			Проїзд			Разом (тис.грн.)			
		Середня кількість діб на 1 відрядже ння	Діюча норма, грн.	Сума тис.грн.	Кількість чол. на 1 поїздок відрядже ння	Норма, середня вартість, грн.	Сума тис.грн.	Кільк. поїздок	Середня вартість, грн.	Сума тис.грн.				
												діб	чол. на 1 поїздок відрядже ння	чол. на 1 поїздок відрядже ння
1	Службові відрядження в межах України	4	60	1 627,2	3	5	656	591	5 811,9	4	1 695	451,46	3 060,9	10 500,0
2	Службові відрядження по охороні громадського порядку, чергування в Єдиній системі з пошуку та рятування													
3	Надбавка за несення служби вахтовим методом (постанова КМУ від 16.10.2008 № 919)	15	60	250,0										250,0
4	Виплата підйомної допомоги особам рядового і начальницького складу служби цивільного захисту (постанова КМУ від 21.08.2013 № 615)													
5	Службові відрядження на територію держав дального зарубіжжя	337	14 837	5 000,0										5 000,0
6	Наради, семінари, збори													
7	Підвищення кваліфікації та спеціалізації працівників ОВС у вищих навчальних закладах системи МВС, працівників ДСНС у вищих навчальних закладах													
8	Змагання, фестивалі, конкурси													
9	Проїзний квиток.													
	Усього			6 877,2					5 811,9				3 060,9	15 750,0

Тимчасово виконуючий обов'язки
директора Департаменту економіки і
фінансів



Ігор ПОДОБЄД
(ініціали та прізвище)

**Розрахунок додаткової потреби в коштах
на 2022 рік
(загальний фонд)**

КЕКВ 2260 "Видатки та заходи спеціального призначення"

Державна служба України з надзвичайних ситуацій

1006280 Забезпечення діяльності сил цивільного захисту

№ п/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю (грн.)	Сума (тис.грн.)
1	Літальні апарати та силові установки (закупівля та ремонт)				
	Гвинти для літаків та вертольотів	шт.	2	4765500,00	9531,000
	Авіаційні двигуни та допоміжні силові установки	од.	2	2118000,00	4236,000
	Комплектуючі вироби систем вертольотів	комплект	1	9481000,00	9481,000
	Комплектуючі вироби систем літаків	шт.	5	370650,00	1853,250
	Контрольно-перевірочна апаратура та інструмент для обслуговування вертольотів	шт.	5	3601,00	18,005
	Гумові вироби для систем вертольотів	шт.	1	1376200,00	1376,200
	Запасні частини та комплектуючі вироби для літаків	шт.	24	3619,00	86,856
	Запасні частини та комплектуючі вироби для вертольотів	шт.	63	7816,00	492,408
	Засоби наземного обслуговування загального користування для обслуговування вертольотів	шт.	26	372046,00	9673,196
	Фільтроелементи та засоби очищення для вертольотів	шт.	12	19415,00	232,980
	Всього				36980,9
2	Авіаційне обладнання				
	Бортові засоби контролю та реєстрації	од.	2	3494700,00	6989,400
	Двигуни постійного чи змінного струму	шт.	5	124962,00	624,810
	Генератори	шт.	3	282399,00	847,197
	Запобіжники	шт.	140	212,00	29,680
	Паливороздавальні колонки	шт.	2	42360,00	84,720
	Фільтри сепаратори	шт.	2	42360,00	84,720
	Фільтри різні для забезпечення фільтрації	шт.	2	21180,00	42,360
	Насоси для перекачування пального	шт.	2	37065,00	74,130
	Всього				8777,0
3	Радіоелектронне обладнання				
	Авіаційні гарнітури	шт.	20	21180,00	423,600
	Акумуляторна батарея до аварійного	шт.	5	21180,00	105,900
	Контрольно - перевірочна та контрольно - вимірювальна апаратура для перевірки радіоелектронного обладнання	шт.	2	2118000,00	4236,000
	Всього				4765,5
4	Десантно-транспортне та спеціальне обладнання				
	Троси лебідок різні	шт.	4	6354,00	25,416
	Водозливні пристрої типу ВСУ-5А	од.	4	688350,00	2753,400
	Всього				2778,8
5	Парашутно- десантне майно				
	Парашути спортивні типу «Крило»	комплект	6	296520,00	1779,120

	Парашути рятувальні	комплект	18	296520,00	5337,360
	Парашути тренувальні	комплект	15	296520,00	4447,800
	Прилади парашутні ППК-У та типу СУPRES	шт.	22	39183,00	862,026
	Аварійні авіаційні радіостанції типу Р-855УМ (А-1)	шт.	6	105900,00	635,400
	Батареї живлення ""Прибой-2С""	шт.	6	14826,00	88,956
	Захисні окуляри парашутиста	шт.	10	635,00	6,350
	Сигналізатори висоти парашутиста	шт.	10	15885,00	158,850
	Всього				13315,9
6	Послуги з ремонту та утримання				
	Виконання регламентних робіт на літаках	од.	2	328290,00	656,580
	Оцінка технічного стану повітряних гвинтів літаків	од.	8	52950,00	423,600
	Продовження термінів експлуатації та служби авіаційних двигунів	од.	10	25416,00	254,160
	Послуги з ремонту авіаційного обладнання	од.	3	206505,00	619,515
	Послуги з ремонту радіоелектронного обладнання авіаційної техніки.	од.	5	911,00	4,555
	Послуги з модернізації радіоелектронного обладнання авіаційної техніки	од.	2	13767000,00	27534,000
	Всього				29492,4
7	Утримання авіаційної техніки та засобів наземного забезпечення польотів				
	Вогнегасник авіаційний різний	шт.	15	15885,00	238,275
	Брезент різний для перевodu авіаційної техніки на сезонне обслуговування	комплект	4	211800,00	847,200
	Гальма	шт.	10	15885,00	158,850
	Ремні різні для перевodu авіаційної техніки на сезонне обслуговування	шт.	2	21180,00	42,360
	Рукава для паливозаправників	пог/м	40	106,00	4,240
	Щітки на СТГ різні для перевodu авіаційної техніки на сезонне	комплект	1	31770,00	31,770
	Ущільнюючі кільця різні для перевodu авіаційної техніки на сезонне	шт.	36	1589,00	57,204
	Фільтроелементи для паливозаправників	комплект	40	10590,00	423,600
	Всього				1803,5
РАЗОМ за КЕКВ 2260					97914,0

Тимчасово виконуючий обов'язки
директора Департаменту економіки і
фінансів



Ігор ПОДОБЄД
(ініціали та прізвище)

РОЗРАХУНОК
ДОДАТКОВОЇ ПОТРЕБИ В КОШТАХ НА КОМУНАЛЬНІ ПОСЛУГИ ТА ЕНЕРГОНОСІЇ
на 2022 рік

Державна служба України з надзвичайних ситуацій

КПКВ 1006280 Забезпечення діяльності сил цивільного захисту

КЕКВ	Найменування	Одиниця виміру	Потреба на 2022 рік		
			Натуральні показники	Вартість за одиницю, грн.	Сума загальний фонд тис.грн.
2270	<i>Оплата комунальних послуг та енергоносіїв</i>		X	X	129 442,9
2271	Оплата теплопостачання	тис.Г/кал	21,7656	1593,000	34 672,7
2272	Оплата водопостачання та водовідведення	тис.куб.м	209,5008	21,440	4 491,7
2273	Оплата електроенергії	тис.Квт/год	17238,0850	2,350	40 509,5
2274	Оплата природного газу	тис.куб.м	3470,2380	6,300	21 862,5
2275	Оплата інших енергоносіїв		5,7695	4836,900	27 906,5
2276	Оплата енергосервісу				

**Тимчасово виконуючий обов'язки
 директора Департаменту економіки і
 фінансів**



Ігор ПОДОБЄД
 (ініціали та прізвище)

Розрахунок додаткової потреби в коштах на 2022 рік
(загальний фонд)

КЕКВ 2610 "Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)"

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
1006280 Забезпечення діяльності сил цивільного захисту

№	Показники	Сума, тис. грн.
1	2	3
1.1	Поточні видатки	9 000,0
1.1.1	Заробітна плата	0,0
1.1.2	Грошове забезпечення військовослужбовців	0,0
1.1.3	Нарахування на оплату праці	0,0
1.1.4	Використання товарів і послуг	6 149,6
	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	1 432,1
	Медикаменти та перев'язувальні матеріали	889,8
	Продукти харчування	2 049,2
	Оплата послуг (крім комунальних)	1 778,5
1.1.5	Видатки на відрядження	0,0
1.1.6	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв	2 150,4
	Оплата тепlopостачання	0,0
	Оплата водopостачання і водовідведення	487,9
	Оплата електроенергії	935,8
	Оплата природного газу	671,1
	Оплата інших енергоносіїв	55,6
1.1.7	Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм	0,0
1.1.8	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	0,0
1.1.9	Соціальне забезпечення	0,0
	Стипендії	0,0
	Інші виплати населенню	0,0
1.1.10	Інші поточні видатки	700,0

Тимчасово виконуючий обов'язки
директора Департаменту
економіки і фінансів



Ігор ПОДОБЄД
(ініціали та прізвище)

**Розрахунок додаткової потреби в коштах на 2022 рік
за КЕКВ 2710 "Виплати пенсій і допомоги"
(загальний фонд)**

Державна служба України з надзвичайних ситуацій

1006280 Забезпечення діяльності сил цивільного захисту

№ п/п	Найменування	Термін (місяць)	Кількість осіб	Середня щомісячна виплата	Сума (тис.грн.)
1	Відшкодування бюджетними установами пільгових пенсій при достроковому виході на пенсію	12	24	2 667,36	768,2
2	Регресні та інші виплати, які прирівняні до виплати пенсії	0	0		0,0
РАЗОМ					768,2

Тимчасово виконуючий обов'язки директора
Департаменту економіки і фінансів



Ігор ПОДОБЕД
(ініціали та прізвище)

Розрахунок додаткової потреби в коштах на 2022 рік
(загальний фонд)
за КЕКВ 2730 "Інші виплати населенню"

Державна служба України з надзвичайних ситуацій

1006280 Забезпечення діяльності сил цивільного захисту

№ п/п	Найменування	Кількість	Середня виплата, грн.	Сума (тис.грн.)
1	Надання пільг та житлових субсидій	0	0,00	0,0
2	Одноразова грошова допомога у разі загибелі (смерті), поранення (контузії, травми або каліцтва) чи інвалідності поліцейських, працівників міліції, осіб рядового і начальницького складу органів і підрозділів цивільного захисту та в інших випадках, передбачених законодавством	0	0,00	0,0
3	Видатки на придбання путівок на санаторно-курортне лікування (реабілітацію) осіб, які згідно з чинним законодавством мають право на пільгове санаторно-курортне забезпечення у санаторно-курортних закладах центрального органу виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері цивільного захисту та інших міністерств і відомств	0	0,00	0,0
4	Винагорода у грошовій формі громадянам за надання допомоги в розкритті злочинів	0	0,00	0,0
5	Видатки на пільговий проїзд пенсіонерам	0	0,00	0,0
6	Видатки на безоплатний та пільговий відпуск лікарських засобів за рецептами та протезування учасникам та інвалідам великої вітчизняної війни, а також іншим категоріям осіб	0	0,00	0,0
7	Виплати, що здійснюються на виконання судових рішень за позовом суддів на користь згідно із законодавством	0	0,00	0,0
8	Видатки на оперативно-розшукову діяльність	0	0,00	0,0
9	Грошова компенсація особам рядового і начальницького складу служби цивільного захисту, курсантам і слухачам вищих навчальних закладів цивільного захисту за піднайом (найом, оренду) ними жилих приміщень (постанова КМУ від 16.12.2015 № 1053)	127	35 433,07	4 500,0
10	Одноразова грошова допомога в розмірі шести прожиткових мінімумів при працевлаштуванні дітей – сиріт	0	0,00	0,0
11	Відшкодування фактичних витрат за проїзд особі, яка має право на безкоштовний проїзд до санаторно-курортного закладу незалежно від його підпорядкування	0	0,00	0,0
12	Відшкодування особам, які мають право на безоплатне отримання лікарських засобів та медичних виробів, витрат на придбані за власні кошти в інших аптеках України за рецептами лікарів закладів охорони здоров'я лікарські засоби, згідно з чинним законодавством	0	0,00	0,0
РАЗОМ				4 500,0

Тимчасово виконуючий обов'язки директора Департаменту економіки і фінансів



Ігор ПОДОБЕСД
(ініціали та прізвище)

Р О З Р А Х У Н О К
додаткової потреби у коштах
на 2022 рік
за КЕКВ 2800 "Інші видатки"
(загальний фонд)

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
1006280 Забезпечення діяльності сил цивільного захисту

№ п/п	Найменування	Обґрунтування	Сума (тис.грн.)
1	Виконавчий збір		0,0
2	Державне мито		0,0
3	Державний збір за медичну сертифікацію авіаційного персоналу		0,0
4	Екологічний податок		0,0
5	Збір за першу реєстрацію автомобіля		0,0
6	Збір за спеціальне використання води		0,0
7	Плата за землю		30,0
8	Плата за користування надрами		0,0
9	Плата за отримання ліцензії та акредитацію відповідно до законодавства		0,0
10	Придбання патенту та плата за продовження строку дії патенту		0,0
11	Судовий збір щодо відшкодування за навчання звільненими курсантами		0,0
12	Туристичний збір		0,0
13	Збір на обов'язкове пенсійне страхування відповідно до постанови КМУ від 03.11.1998 №1740 "Про затвердження Порядку сплати збору на обов'язкове державне пенсійне страхування з окремих видів господарських операцій"		0,0
14	Відрахування грошових коштів профспілковим організаціям на культурно-масову та фізкультурну роботу (0,3% від фонду оплати праці)		0,0
15	Відшкодування шкоди, завданої громадянинуві незаконними діями органів дізнання, досудового слідства		0,0
16	Відшкодування моральних збитків та та майнової шкоди юридичним та фізичним особам згідно з рішенням суду (якщо рішенням суду не визначено сутності платежу)		0,0
17	Судовий збір		3 500,0
18	Штрафи, пеня		0,0
РАЗОМ за КЕКВ 2800			3 530,0

Тимчасово виконуючий обов'язки директора Департаменту економіки і фінансів



Ігор ПОДОБЕД
(ініціали та прізвище)

Розрахунок додаткової потреби в коштах
на 2022 рік

КЕКВ 3110 "Придбання обладнання і предметів довгострокового користування"
(загальний фонд)

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
1006280 Забезпечення діяльності сил цивільного захисту

№ п/п	Найменування*	Одиниця виміру	Передбачено нормами належності	Фактична наявність	Підлягає списанню	Потреба до норми (з урахуванням списання)	Ціна за одиницю (грн.)	Сума (тис.грн.)
1	Придбання аварійно-рятувального обладнання: Пожежно-рятувальна, пожежна автоцистерна ємністю до 8 т, понад 8 т	од.	313,00	133,00	112,00	68,00	7 352 941,18	500 000,000
РАЗОМ за КЕКВ 3110								500 000,0

Тимчасово виконуючий обов'язки
директора Департаменту економіки і
фінансів

Ігор ПОДОБЕД
(ініціали та прізвище)

Розрахунок додаткової потреби в коштах
на 2022 рік
КЕКВ 3240 "Капітальні трансферти населенню"
(загальний фонд)

Державна служба України з надзвичайних ситуацій

1006280 Забезпечення діяльності сил цивільного захисту

Найменування витрат	Середні витрати лізингових платежів на рік (тис. грн.)	Кількість квартир	Разом (тис. грн.)
однокімнатна квартира	131,3	171,00	22 452,3
двокімнатна квартира	146,4	203,00	29 727,7
трикімнатна квартира	229,0	105,00	24 042,8
ВСЬОГО	x	x	76 222,8

Тимчасово виконуючий
обов'язки директора
Департаменту економіки і
фінансів



Ігор ПОДОБЕД

(ініціали та прізвище)